

Specificații de pret (F4.2)											
Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1640087711168 (21049064)					Data: „27-30” decembrie 2021						
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru trimestrului I al anului 2022							Pagina: __ din __				
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitat ea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Carne											
1	1511100-0	Carne de vita refrigerata, calitate superioară, fără os, ambalat in vacum pina la 5kg	kg	200	115,00	138,00	23000,00	27600,00	2/saptamina		
2	15112000-6	Fileu de pui ambalat pînă la 1 kg, refrigerată, fără adausuri și marinadă.	kg	370	63,33	76,00	23433,33	28120,00	2/saptamina		
3	15113000-3	Carne de porc fara grasime, refrigerata, calitate superioară, fără os, ambalata in vacum de pina la 5kg	kg	450	76,67	92,00	34500,00	41400,00	2/saptamina		
		Total lot:					80933,33	97120,00			
Lotul 2 Bacanie											
1	15625000-5	Crupe de griș, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	136	10,67	12,80	1450,67	1740,80	2/saptamina		
2	03211400-7	Crupe de orz, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	105	8,17	9,80	857,50	1029,00	2/saptamina		
3	03211300-6	Orez rotund, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	170	14,92	17,90	2535,83	3043,00	2/saptamina		
4	03211400-7	Crupe de grâu, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	80	8,17	9,80	653,33	784,00	2/saptamina		
5	15613300-4	Fulg de ovăs, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	75	12,17	14,60	912,50	1095,00	2/saptamina		
6	03211900-2	Hrișcă întreagă, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	105	30,83	37,00	3237,50	3885,00	2/saptamina		
7	03211400-7	Crupe de porumb, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	120	10,50	12,60	1260,00	1512,00	2/saptamina		
8	15612100-2	Faina integral, ambalate cite 1-2 kg, etichetate.	kg	258	23,33	28,00	6020,00	7224,00	2/saptamina		
9	03221000-6	Fasole, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	148	25,00	27,00	3700,00	3996,00	2/saptamina		
10	03221220-4	Mazăre uscată, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	141	10,00	10,80	1410,00	1522,80	2/saptamina		
11	15331462-3	Mazăre verde conservată, ambalaj in borcane de sticla de 720ml	borc.	65	12,00	14,40	780,00	936,00	2/saptamina		
12	15800000-6	Peștecongelat ”HEC” in stare eviscerenta fără cap, gheață, ambalaj la bloc	kg	310	48,33	58,00	14983,33	17980,00	2/saptamina		
13	03142500-3	Ouă de găină de masă dietice, categoria A, marcată, mășcate, cu coarja curată și de culoare albă.	buc	5000	2,47	2,96	12333,33	14800,00	2/saptamina		
14	15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat în sticle de 5 L	L	255	36,67	44,00	9350,00	11220,00	2/saptamina		
15	15831000-2	Zahăr din sfeclă de calitate standart în saci a cite 50 kg	kg	600	15,65	16,90	9388,89	10140,00	2/saptamina		
16	03222311-6	Stafide ambalaj in pachete de 100-500gr	kg	12	54,17	65,00	650,00	780,00	2/saptamina		
17	15800000-6	Magiun, ambalaj in borcane de sticla de 860gr	borc.	117	17,50	21,00	2047,50	2457,00	2/saptamina		
18	15890000-9	Drojii uscata, ambalaj in pachete de 100gr	kg	1,5	137,50	165,00	206,25	247,50	2/saptamina		

19	15800000-6	Ceai negru Крупнолистовой, ambalat în pachete, cite 100 gr in cutie	kg	55	148,33	178,00	8158,33	9790,00	2/saptamina		
20	15863000-5	Cacao, ambalate a cite 100 gr	kg	27	103,33	124,00	2790,00	3348,00	2/saptamina		
21	15872400-5	Sare iodată in pachete de polietilen de 1 kg	kg	100	4,17	5,00	416,67	500,00	2/saptamina		
22	03222311-6	Frunte uscate (asorti) ambalaj in pachete de pina la 5kg	kg	15	38,33	46,00	575,00	690,00	2/saptamina		
23	15331134-5	Paste de tomat, ambalaj in borcane de sticla de 720gr	kg	76	30,00	36,00	2280,00	2736,00	2/saptamina		
24	15850000-1	Taietei (лапша), ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	100	31,67	38,00	3166,67	3800,00	2/saptamina		
25	15850000-1	Paste făinoase “Spicisor”, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	250	13,67	16,40	3416,67	4100,00	2/saptamina		
26	03211000-3	Tarita de griu, ambalate cite 1 kg, etichetate.	kg	130	6,50	7,80	845,00	1014,00	2/saptamina		
27	03211000-3	Frunze de dafin, ambalaj in pachete de 100gr	buc	10	18,33	22,00	183,33	220,00	2/saptamina		
28	15871000-4	Oțet din mere 9%, ambalaj sticle 1 litru	L	20	7,42	8,90	148,33	178,00	2/saptamina		
29	15821200-1	Biscuiți (toplenoe moloco), ambalat în cutii de 3-5 kg	kg	91	26,67	32,00	2426,67	2912,00	2/saptamina		
30	15800000-5	Halva ambalaj in cutii de carton de 4-5kg	kg	17	32,50	39,00	552,50	663,00	2/saptamina		
		Total lot:					96735,81	114343,10			
Lotul 4 Legume si fructe											
1	03212100-1	Cartofi pentru consum in stare proaspata tuberculi intregi, sanatosi, necontaminati curati nealterati.	kg	1100	8,15	8,80	8962,96	9680,00	2/saptamina		
2	03221400-0	Varză albă pentru consum în stare proaspata sanatoasa necontaminata curata, nealterata	kg	300	10,00	10,80	3000,00	3240,00	2/saptamina		
3	03221111-7	Sfeclă roșie pentru consum în stare proaspata sanatoasa necontaminata curata, nealterata	kg	160	9,81	10,60	1570,37	1696,00	2/saptamina		
4	03221112-4	Morcov proaspeți rădăcina întreagă, sănătoasă, curată de culoare portocalie	kg	150	9,07	9,80	1361,11	1470,00	2/saptamina		
5	03221113-1	Ceapă uscata bulbii trebuie sa fie tari si densi fara semne de incoltire	kg	245	8,89	9,60	2177,78	2352,00	2/saptamina		
6	15800000-6	Roșii in stare proaspătă.	kg	70	27,78	30,00	1944,44	2100,00	2/saptamina		
7	15800000-6	Ardei in stare proaspătă.	kg	50	51,85	56,00	2592,59	2800,00	2/saptamina		
8	03222321-9	Mere in stare proaspătă.	kg	900	8,15	8,80	7333,33	7920,00	2/saptamina		
9	03222334-3	Prune in stare proaspătă.	kg	60	25,93	28,00	1555,56	1680,00	2/saptamina		
10	03222210-8	Lămâe in stare proaspătă.	kg	40	26,67	32,00	1066,67	1280,00	2/saptamina		
11	15800000-6	Castraveti in stare proaspătă.	kg	90	31,48	34,00	2833,33	3060,00	2/saptamina		
		Total lot:					34398,15	37278,00			
		TOTAL					212067,29	248741,10			
Ofertantul: SRL "Lovis Anglo" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director											